
vÝl<azzlsKu n zrnÁTy, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

lČ:25252526
Dle vyhlášky č, 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 28,3.2022
Právní forma účetní jednotky; akciová společnost
Předmět podnikání účetní jednotky: rostlinná a živočišná výroba
§pisová značka: B 1476
V likvidaci; Ne

Název a sídlo účetníjednotky
Zemědělská společnost Vítějeves a.s
Vítějeves 74
VÍTĚJEVES
56906

L

L

označení TEXT

b

číslo
řádku

c

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

l. Tžby z prodeje výrobků a služeb 01 20 570 17 658

ll. Tňby za prodej zboží 02 18 17

A.

A.1

2.

1

Výkonová spotřeba 03 19 357

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 16 16

Spotřeba materiálu a energie 05 14 068 11 828

Služby 06 6 524 7 513

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 _1 135 1 926

Aktivace (-) 0B -232o _1 810

D,

D,,l.

2,

2.1.

2.2.

Osobní náklady (součet D.í. až D.2,) 09 10 489 9 497

Mzdové náklady 10 7 863 7 506

Náklady na sociální zabezpeěení, zdravotní poiištění a ostatní náklady 11 2,1

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 2 500 1 864

Ostatní náklady
|,

13 126 127

E.

E.1.

1"1

1.2

2.

3.

Úpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.1. až E.3.) 14

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku ,l5 . . , 4'1'05

tJpravy hodnot dlouhDdobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 4 105 4 391

tJpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - dočasné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 U 0

Upravy hodnot pohledávek 19 n 0

lll.

1"

z.

3"

ostatní provozní výnosy (součet lll.í až ll1.3.) 20 16 000

Tžby z prodaného dlouhodobého majetku 21 1 197 1 ,150

Tžby z prodaného materiálu 22 149 124

Jiné provozní výnosy 23 14 104 14 726

F.

F^,1

2"

2

4,

Ostatní provozní náklady (součet F.1, až F.5.) 24

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 593 749

Prodaný materiál 26 4 5

Daně a poplatky 27 192 182

Rezervy v provozní ob|asti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 851 775

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 , ,, ,, ,, 2651

VíÝořéno v oroqlámu FoRM sludlo, M,kashersw,cz

a

(součet A.í, až A,3,) 20 608

,l 991

4 391

4 391

15 450

1 640 1 711

_1 397



Označení TExT

b

číslo
řádku

skuteónost v účetním období

běžném
1

minulém
2

lV

1

2,

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (součet lV. ,| + lV.2.) 3í C

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba áa 0 0

Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

V

1

2,

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (souč. V. í + V.2,) 35

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ov|ádajicí nebo ovládaná osoba 36 0 0

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 3I 0 0

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0

Vl.

z,

Výnosové úroky a podobné výnosy (součetVl. í +V|.2.) 39 [,

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 n

Ostatní výnosové úroky a podobné u/nosy 41 0 0

l. tJpravy hodnot arezeNy ve finanční oblasti 42 0 0

J"

J.1

Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + .,1,.2.; 43

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

Ostatní nákladové úroky podobné nákíady 45 635 567
Vll. Ostatní finanční výnosy 46 0 0

K" Ostatní finanční náklady 47 73 76
Finanční výsledek hospodaření (+/.) 48

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/' 49

L.

L.1

2.

Daň z příjmů (součetL. 1+L.2.) 50 -367
Daň z příjmů splatná 51 0 0

Daň z příjmů odložená (+A) 52 359 -367
Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53

|V. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+^) 54 0 n

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55

Čistli obratza účetní období = |. + ||. + lll. + lV. + V. +Vt. + Vl|: 56

Podpisový záznam

l/*_*.' vP*y
P€rr š,"ú 1 l,;<ii :l_*,:lř",o,

= , *.:, 1": .. l: .]. t'."l.
\ 'j r_,!.,,

:] " 
..:, i.,, ct;i,li;..". 

.|* ,*
_ .,, ,,_.: 

-:J

L

Vývolenovpro9ramUFoRMslud]o_ww,kashe6W,c?

a

0

0

H,
0

1

n

635 567

-708 -cl4J

1 943

359

1 584 -1 673

1 584 -,1 673

36 038 33 675


